
ZARZĄDZENIE NR 110/21 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
z przygotowania do pracy na stanowisku inspektora ds. mieszkaniowych i komunalnych 

w Urzędzie Miejskim w Bierutowie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), art. 19 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1282 j.t.) oraz § 7 ust. 2  Zarządzenia Nr 40/12 z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Urzędzie Miejskim w Bierutowie, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu z przygotowania do pracy na 
stanowisku inspektora ds. mieszkaniowych i komunalnych w Referacie Geodezji i Ochrony Środowiska, 
zajmowanym przez pana Mariusza Ciechanowskiego, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Zastępca Burmistrza Bierutowa - Rafał Nowowiejski, 

2) Członek Komisji - Sekretarz Miasta i Gminy Bierutów - Mariola Kutek, 

3) Członek Komisji - Waldemar Roniek - Kierownik Referatu Geodezji i Ochrony Środowiska. 

§ 2. Zobowiązuję Komisję do wykonywania swoich zadań zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych oraz Zarządzeniem Mr 40/12 Burmistrza Bierutowa z dnia 24 maja 
2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miejskim w Bierutowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Bierutów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

1. Rejestr zarządzeń, 

2. Sekretarz. 

3. Kadry-akta osbowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88266D40-38D5-4D82-B743-F2DD16C87D01. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3


